



Kesämieli-koulutus

ma 17.8. – ke 19.8. 2020

Kesämieli-koulutuksessa saa harjoitella käytännössä heti käyttöönotettavia, helppoja toiminnallisia menetelmiä, tutustua uusiin ihmisiin, vaihtaa kokemuksia, kokea mukavaa yhdessäoloa ja innostavaa opetusta. Koulutus sopii kerhojen vetäjille ja kaikille, jotka haluavat oppia uutta.

Muistatko vielä sen päivän - Larppikoulutus

to 17.9. 2020, Käpylän työväentalo

Päivän aikana käydä läpi Muistatko vielä sen päivän - liveroolipelin (Larp) menetelmä. Larppi on viime aikoina noussut otsikoihin sen osallistavuuden ja elämyksellisen ansiosta. Larppia voidaan käyttää erilaisissa ryhmissä, se sopii kaikille ikääntyville.



Elinvoimaa-koulutus

ma 5. – ke 7.10.2020

Koulutuksessa saa tietoa ikääntyneiden mielen hyvinvoinnin ja osallisuuden vahvistamiseen. Koulutus sopii sinulle, jos olet kiinnostunut vahvistamaan mielen hyvinvoinnista käytävää keskustelua ikääntyvien parissa tai muulla tavoin yhdistyksen toiminnassa. Koulutus sopii kaikille eläkkeensaajille.

Hyvän mielen kulttuurikerho® - ohjaajakoulutus

ke 28. – pe 30.10.2020

Koulutuksessa käydään läpi Hyvän mielen kulttuurikerho - käsikirjan toimintamalli. Koulutuksesta saatujen tietojen avulla osallistujat pystyvät ohjaamaan ja viemään eteenpäin Hyvän mielen kulttuurikerhoja omissa yhdistyksissään.



Tähän koulutukseen osallistuvat saavat Elinvoimaa Onnenpäivä-tapahtuman yhdistykselleen.



Tähän koulutukseen osallistuvat saavat Elinvoimaa Onnenpäivä-tapahtuman yhdistykselleen.

LUOTSI-ohjaajakoulutus

osa 1. kevät 2021 ja osa 2. syksy 2021

EKL -yhdistysten vapaaehtoistoiminnan tukemiseen ja kehittämiseen suunniteltu LUOTSI -ohjaajien koulutus koostuu kahdesta lähiopiskelujaksosta ja niiden väliin sijoittuvasta harjoittelusta, joka toteutetaan oman yhdistyksen vapaaehtoisten kanssa.

Lisätietoa EKL Elinvoimaa -toiminnasta ja -koulutuksista:

Anu Kuikka puh. 050 911 3247 tai anu.kuikka@ekl.fi ja
 Janne Lahtia puh. 050 576 6918 tai janne.lahtia@ekl.fi
www.ekl.fi/jasenille/elinvoimaa

Hyvällä mielellä läpi elämän